[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №7/6
О внесении изменений в решение

   от 29 декабря  2022 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 27.07.2017 №6/3

«О Положении о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы

в городском округе Зарайск Московской области»

В соответствии с Законом Московской области №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 27.07.2017 №6/3 «О Положении о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Зарайск Московской области» (далее Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1. раздела 3 Положения слова «премию по итогам работы за год.» заменить словами «премию по итогам работы за квартал, за год.».;
1.2. первый абзац раздела 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципального служащего устанавливается в размере от 1 до 100 процентов должностного оклада и выплачивается ежемесячно»;

1.3. пункт 12.1. Раздела 12 Положения изложить в следующей редакции:
 «12.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, по итогам работы за квартал, за год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах установленного фонда оплаты труда в порядке, установленном муниципальными правовыми актами в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru